平成 １8 年 3 月 ２７日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 大 室  赳

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

専務取締役
問 合 せ 先

総 務 部 長
千 葉 喜 夫

（TEL 03-5354-8171）

当 社 の 親 会 社        ジ－エルサイエンス株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 森  憲 司

（コ－ド番号  7705）

人事異動に関するお知らせ

平成１8 年 3 月 27 日開催の当社取締役会決議により、平成 18 年 4 月 1 日付けをもって、下記のとおり人

事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

常 務 取 締 役 生 産 本 部 長 脇   正 一 常 務 取 締 役 生 産 本 部 長

兼 生 産 管 理 部 長 兼 生 産 管 理 部 長

兼 品 質 保 証 部 長 兼 蔵 王 工 場 長

兼杭州泰谷諾石英有限公司担当 兼 品 質 保 証 部 長

兼杭州泰谷諾石英有限公司担当

取 締 役 生 産 副 本 部 長 中 村   明 取 締 役 技 術 開 発 部 長

兼 技 術 開 発 部 長  兼 海 外 法 人 管 理 管 理 室 担 当

以  上